
UCHWAŁA NR XVIII/132/2020 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XIV/110/2019 na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2020 Nr XIV/110/2019 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
638.587,82 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 29.434 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 24.466.561,20 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 29.434 zł tj. do kwoty 
20.486.079,34 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 638.587,82 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. 
do kwoty 3.980.481,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
912.268,32 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  303,114,50 zł. Plan wydatków budżetu 
gminy ogółem wynosi 24.977.059,10 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 0 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 303.114,50 zł  tj. do 
kwoty 19.634.728,90 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 912.268,32 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. 
do kwoty 5.342.330,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

Uzasadnienie  
Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2020:·Dz. 
600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 638.587,82 zł z tytułu środków otrzymanych z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jsfp (dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – lista zadań z dnia 
15.04.2020 r. zatwierdzona przez Prezesa Rady Ministrów – kwota dofinansowania inwestycji pn Przebudowa 
drogi gminnej 370607W Grabal- Cisse 638.587,82 zł),  ·Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
zmniejszenia o kwotę 579 zł z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych (zgodnie 
z Załącznikiem do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.), ·Dz. 758 Różne 

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 1



rozliczenia zmniejszenia o kwotę 28.855 zł z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  - część oświatowa 
(zgodnie z Załącznikiem do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.),Planie 
wydatków Gminy Szczutowo na rok 2020:·R. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenia o kwotę 
912.268,32 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne jb – nowa inwestycja Przebudowa drogi gminnej 
370607W Grabal- Cisse,·R. 75023 Urzędy gmin zmniejszenie o kwotę 303.114,50 zł z tytułu zakupu 
materiałów i wyposażenia 29.434 zł, wynagrodzeń osobowych pracowników 273.680,50 zł.   Zmian dokonano 
z uwagi na bieżącą analizę planu.  Szczutowo, dnia 28 kwietnia 2020  r.

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 260 199,00 -579,00 0,00 3 259 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 260 199,00 -579,00 0,00 3 259 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 692 575,00 -579,00 0,00 1 691 996,00 

758   Różne rozliczenia 8 650 351,00 -28 855,00 0,00 8 621 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 650 351,00 -28 855,00 0,00 8 621 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 650 351,00 -28 855,00 0,00 8 621 496,00 

bieżące razem: 20 515 513,34 -29 434,00 0,00 20 486 079,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

478 103,24 0,00 0,00 478 103,24 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 636 003,04 0,00 638 587,82 2 274 590,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 636 003,04 0,00 638 587,82 2 274 590,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 1 z 2  

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 1



   

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 636 003,04 0,00 638 587,82 2 274 590,86 

majątkowe razem: 3 341 894,04 0,00 638 587,82 3 980 481,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 643 341,00 0,00 0,00 1 643 341,00 

 

Ogółem: 23 857 407,38 -29 434,00 638 587,82 24 466 561,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 121 444,24 0,00 0,00 2 121 444,24 

  

 

 
Strona 2 z 2 

 

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 2



 

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 123 586,00 323 586,00 323 186,00 96 914,00 226 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 268,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 268,32 912 268,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 035 854,32 323 586,00 323 186,00 96 914,00 226 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 712 268,32 3 712 268,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 868 586,00 318 586,00 318 186,00 96 914,00 221 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 268,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 268,32 912 268,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780 854,32 318 586,00 318 186,00 96 914,00 221 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 462 268,32 3 462 268,32 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 846 719,83 2 838 758,95 2 630 008,95 1 998 560,00 631 448,95 0,00 208 750,00 0,00 0,00 0,00 7 960,88 7 960,88 7 960,88 0,00 0,00

zmniejszenie -303 114,50 -303 114,50 -303 114,50 -273 680,50 -29 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 543 605,33 2 535 644,45 2 326 894,45 1 724 879,50 602 014,95 0,00 208 750,00 0,00 0,00 0,00 7 960,88 7 960,88 7 960,88 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 488 347,95 2 488 347,95 2 484 347,95 1 950 802,00 533 545,95 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -303 114,50 -303 114,50 -303 114,50 -273 680,50 -29 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 185 233,45 2 185 233,45 2 181 233,45 1 677 121,50 504 111,95 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 367 905,28 19 937 843,40 12 141 696,17 8 197 423,00 3 944 273,17 264 108,80 6 901 274,00 513 214,43 0,00 117 550,00 4 430 061,88 4 430 061,88 1 482 061,88 0,00 0,00

zmniejszenie -303 114,50 -303 114,50 -303 114,50 -273 680,50 -29 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 268,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 268,32 912 268,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 977 059,10 19 634 728,90 11 838 581,67 7 923 742,50 3 914 839,17 264 108,80 6 901 274,00 513 214,43 0,00 117 550,00 5 342 330,20 5 342 330,20 1 482 061,88 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Stara Wola - Dziki Bór 150 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 370607W Grabal - Cisse 912 268,32

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Gójsku (remiza 

OSP) 66 000,00

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Szczutowie 40 000,00

Razem 1 168 268,32

Id: AED66610-A92B-48E7-B1B9-805CE280DBFD. Podpisany Strona 1




